
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
RUA PRESIDENTE MÉDICI, N° 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YKKX8X7P4RK8MKUXVGWV0A

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Terça-feira • 10 de Maio de 2016 • Ano II • Nº 1

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica: 

 
 
• Aviso de Licitação do Pregão Presencial PP-0305.01/2016 - Objeto: Locação 

de veículo para ficar a disposição da Secretaria de Educação do Município de 
Carnaubal. 

• Extrato de Contratos N° 0505.01/2016; 0505.02/2016; PP-0604.03/2016 - 
Objeto: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática destinados a 
atender as necessidades da secretaria de educação e escolas públicas. 



Estado do Ceará 
Governo Municipal de Carnaubal 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 
Matéria: AAVISO DE LICITAÇÃO 
 
Veiculação: __DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE) 

_DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
_DIÁRIO DO NORDESTE 

 
ESTADO DO CEARÁ – PPREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – AVISO DE LICITAÇÃO.. 
A Secretaria de Educação da PMC torna público o PPREGÃO PRESENCIAL PP-0305.01/2016, 
referente à  locação de veículo para ficar a disposição da Secretaria de Educação do Município 
de Carnaubal, marcada para o dia 220 de Maio de 2016, na sede da PMC, localizada na Rua 
Presidente Médice, S/N, às 009h00m. Para aquisição de cópias do edital, os interessados 
deverão dirigir-se a sede da PMC no período de 08h00min as 14h00min em dias de expediente 
normal a partir da data da publicação deste aviso ou acessar o endereço eletrônico: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

 
 

Carnaubal - Ce., em 09 de Maio de 2016. 
 
 
 

Adriana Passos de Lima 
PREGOEIRA OFICIAL 

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YKKX8X7P4RK8MKUXVGWV0A

Terça-feira
10 de Maio de 2016
2 - Ano II - Nº 1



 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

www.carnaubal.ce.gov.br 

Secretaria de Educação 

 

 

 

RUA PRESIDENTE MÉDICE, 167, CENTRO, CARNAUBAL-CE 
 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

Destino:  SETOR DE PUBLICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL 

Matéria: EEXTRATO DE CONTRATO 

Veiculação::      DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ESTADO DO CEARÁ –  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE CONTRATOS N° 
0505.01/2016;  0505.02/2016; PPP-0604.03/2016 Objeto:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL. Contratante: Prefeitura 
Municipal de  Carnaubal  através da Secretaria de Educação do Município de Carnaubal; 
Contratadas:  JOSÉ BENI S. TRAJANO FILHO - ME, com o valor global de RR$ 38.466,60 (ttrinta e oito 
mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos) e GGSM CENTER LTDA-ME com o valor 
global de RR$ 31.506,75 (ttrinta e um mil quinhentos e seis reais e setenta e cinco centavos).. Data 
da Assinatura do Termo: 005/05/2016; Vigência: 331/12/2016; Signatário: LLúcia Helena Lopes 
Pinto- Contratantes; JJosé Beni Soares Trajano Filho, Expedito Jarbas de Oliveira Farias -
Contratados. 

 

Carnaubal - Ce, 05 de Maio de 2016. 

 

Lúcia Helena Lopes Pinto 

Secretária de Educação 

 

 

 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YKKX8X7P4RK8MKUXVGWV0A

Terça-feira
10 de Maio de 2016

3 - Ano II - Nº 1


		2016-05-10T16:35:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




